
Altbayern 2016/17

mE Staffel 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

09.10.2016 
 
 
 
 
 

11:15  260180
11:45  260180
12:15  260180
12:45  260180
13:15  260180
13:45  260180

26059151
26059152
26059153
26059154
26059155
26059156

TSV Karlsfeld
TSV Schleißheim
ASV Dachau
HSG Isar-Mitte
ASV Dachau
TSV Karlsfeld

ASV Dachau
HSG Isar-Mitte
TSV Schleißheim
TSV Karlsfeld
HSG Isar-Mitte
TSV Schleißheim

1:1
1:1
1:1
WH
WH
WH

So. 
 
 
 
 
 

16.10.2016 
 
 
 
 
 

14:00  260261
14:30  260261
15:00  260261
15:30  260261
16:00  260261
16:30  260261

26059157
26059158
26059159
26059160
26059161
26059162

HSG Isar-Mitte
TSV Karlsfeld
HSG Isar-Mitte
TSV Schleißheim
ASV Dachau
HSG Isar-Mitte

TSV Schleißheim
ASV Dachau
ASV Dachau
TSV Karlsfeld
TSV Schleißheim
TSV Karlsfeld

WH
WH
WH
WH
WH
WH

Sa. 
 
 
 
 
 

26.11.2016 
 
 
 
 
 

09:00  260061
09:30  260061
10:00  260061
10:30  260061
11:00  260061
11:30  260061

26059163
26059164
26059165
26059166
26059167
26059168

ASV Dachau
TSV Schleißheim
ASV Dachau
TSV Karlsfeld
TSV Schleißheim
ASV Dachau

TSV Karlsfeld
HSG Isar-Mitte
TSV Schleißheim
HSG Isar-Mitte
TSV Karlsfeld
HSG Isar-Mitte

WH
WH
WH
WH
WH
WH

Sa. 
 
 
 
 
 

03.12.2016 
 
 
 
 
 

10:00  260300
10:30  260300
11:00  260300
11:30  260300
12:00  260300
12:30  260300

26059169
26059170
26059171
26059172
26059173
26059174

TSV Schleißheim
TSV Karlsfeld
TSV Schleißheim
HSG Isar-Mitte
ASV Dachau
TSV Schleißheim

ASV Dachau
HSG Isar-Mitte
TSV Karlsfeld
ASV Dachau
TSV Karlsfeld
HSG Isar-Mitte

WH
WH
WH
WH
WH
WH

Hallenverzeichnis

260061 Dachau, Gg-Scherer-Halle
Gröbenriederstr. 21, 85221 Dachau

260180 Karlsfeld, Sporthalle Krenmoosstr.
Krenmoosstr. 46 r, 85757 Karlsfeld

260261 Neufahrn, Halle des TSV Neufahrn
Käthe-Winkelmann Platz 3, 85375 Neufahrn

260300 Oberschleißheim, Sporthalle an der Jahnstr.
Jahnstr. , 85764 Oberschleißheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 08:15 | Seite 1 von 1


