Altbayern 2016/17

mE Staffel 2

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 09.10.2016	11:15 260180	26059151	TSV Karlsfeld	ASV Dachau	1:1
	11:45 260180	26059152	TSV Schleißheim	HSG Isar-Mitte	1:1
	12:15 260180	26059153	ASV Dachau	TSV Schleißheim	1:1
	12:45 260180	26059154	HSG Isar-Mitte	TSV Karlsfeld	WH
	13:15 260180	26059155	ASV Dachau	HSG Isar-Mitte	WH
	13:45 260180	26059156	TSV Karlsfeld	TSV Schleißheim	WH
So. 16.10.2016	14:00 260261	26059157	HSG Isar-Mitte	TSV Schleißheim	WH
	14:30 260261	26059158	TSV Karlsfeld	ASV Dachau	WH
	15:00 260261	26059159	HSG Isar-Mitte	ASV Dachau	WH
	15:30 260261	26059160	TSV Schleißheim	TSV Karlsfeld	WH
	16:00 260261	26059161	ASV Dachau	TSV Schleißheim	WH
	16:30 260261	26059162	HSG Isar-Mitte	TSV Karlsfeld	WH
Sa. 26.11.2016	09:00 260061	26059163	ASV Dachau	TSV Karlsfeld	WH
	09:30 260061	26059164	TSV Schleißheim	HSG Isar-Mitte	WH
	10:00 260061	26059165	ASV Dachau	TSV Schleißheim	WH
	10:30 260061	26059166	TSV Karlsfeld	HSG Isar-Mitte	WH
	11:00 260061	26059167	TSV Schleißheim	TSV Karlsfeld	WH
	11:30 260061	26059168	ASV Dachau	HSG Isar-Mitte	WH
Sa. 03.12.2016	10:00 260300	26059169	TSV Schleißheim	ASV Dachau	WH
	10:30 260300	26059170	TSV Karlsfeld	HSG Isar-Mitte	WH
	11:00 260300	26059171	TSV Schleißheim	TSV Karlsfeld	WH
	11:30 260300	26059172	HSG Isar-Mitte	ASV Dachau	WH
	12:00 260300	26059173	ASV Dachau	TSV Karlsfeld	WH
	12:30 260300	26059174	TSV Schleißheim	HSG Isar-Mitte	WH

Hallenverzeichnis

260061	Dachau, Gg-Scherer-Halle Gröbenriederstr. 21, 85221 Dachau
260180	Karlsfeld, Sporthalle Krenmoosstr. Krenmoosstr. 46 r, 85757 Karlsfeld
260261	Neufahrn, Halle des TSV Neufahrn Käthe-Winkelmann Platz 3, 85375 Neufahrn
260300	Oberschleißheim, Sporthalle an der Jahnstr. Jahnstr. , 85764 Oberschleißheim

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen